
Lähettäjä: Viskari Janne (VRK) <janne.viskari@vrk.fi>
Lähetetty: 23. tammikuuta 2017 9:02
Vastaanottaja: Valtiovarainministerio VM
Kopio: Rahkola Markus VM; Ruuskanen Jani (VRK)
Aihe: Re: Saavutettavuusdirektiivin kansallisen toimeenpanoryhmän jäsenpyyntökirje

_____________________________
From: VRK Kirjaamo <kirjaamo@vrk.fi>
Sent: tiistaina, tammikuuta 17, 2017 7:13 ap.
Subject: VL: Saavutettavuusdirektiivin kansallisen toimeenpanoryhmän jäsenpyyntökirje
To: Viskari Janne (VRK) <janne.viskari@vrk.fi>
Cc: Lario Irmeli (VRK) <irmeli.lario@vrk.fi>, Salovaara Timo (VRK) <timo.salovaara@vrk.fi>, Krohns Lea (VRK) <lea.krohns@vrk.fi>, Santala Jukka (VRK)
<jukka.santala@vrk.fi>

Hei
VRK:n Dnro 114/041/17. Edustajat pyydetään ilmoittamaan viimeistään 18.1.2017.
t. Lisbet

Lähettäjä: Markus.Rahkola@vm.fi [mailto:Markus.Rahkola@vm.fi]
Lähetetty: 15. tammikuuta 2017 14:35
Vastaanottaja: STM Kirjaamo <kirjaamo.stm@stm.fi>; OM Oikeusministeriö <Oikeusministerio@om.fi>; Liikenne- ja viestintäministeriö <kirjaamo@lvm.fi>;
Opetus- ja kulttuuriministeriö <kirjaamo@minedu.fi>; sami.koponen@kela.fi; VRK Kirjaamo <kirjaamo@vrk.fi>; KUNTALIITTO <kirjaamo@kuntaliitto.fi>; YVV
Virastoposti <yvv@oikeus.fi>; kirjaamo@kela.fi
Kopio: Valtiovarainministeriö <valtiovarainministerio@vm.fi>; elisa.kettunen@kuntaliitto.fi; Heikkonen Merja (STM) <merja.heikkonen@stm.fi>; Ruuskanen Jani
(VRK) <jani.ruuskanen@vrk.fi>; raila.aijo@kela.fi; Suurpää Johanna (OM) <johanna.suurpaa@om.fi>; Mikael.Akermarck@lvm.fi; Hiltunen Rainer (YVV)
<rainer.hiltunen@oikeus.fi>; Ida.Sulin@kuntaliitto.fi; Maria.Nikkila@vm.fi; Sami.Kivivasara@vm.fi; Tomi.Voutilainen@vm.fi; Olli-Pekka.Rissanen@vm.fi
Aihe: Saavutettavuusdirektiivin kansallisen toimeenpanoryhmän jäsenpyyntökirje

Hei,

Liitteenä saavutettavuusdirektiivin kansallisen toimeenpanon työryhmän sähköisesti allekirjoitettu jäsenpyyntökirje liitteineen.

Ystävällisin terveisin,
Markus Rahkola

Markus Rahkola
Erityisasiantuntija/Specialsakkunnig/Senior Specialist
Julkisen hallinnon ICT-osasto/Den offentliga förvaltningens ICT/Public Sector ICT
Valtiovaraiministeriö/Finansministeriet/Ministry of Finance
Mariankatu 9/Mariegatan 9
PL 28/PB 28/P.O.Box 28
00023 Valtioneuvosto/00023 Statsrådet/00023 Government
Tel. +358 2955 30139

Hei,

VRK pahoittelee viiväystynyttä vastausta. Kiitämme mahdollisuudesta nimetä osallistuja ja nimeämme toimeenpanoryhmään Jani Ruuskasen.

Janne

****************************
Janne Viskari
Johtaja, Digitaaliset palvelut
Väestörekisterikeskus

janne.viskari@vrk.fi
puh: 0295 535 022, GSM: 050 462 0570
PL 123 (Lintulahdenkuja 4), 00531 HELSINKI
www.vrk.fi
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